

منبع: عصر ما- ارگان مرکزی حزب کمونیست آلمان

برگردان: داود اسعد

ده سال بعد نه ، بلکه اکنون !

اردوی آلمان از افغانستان خارج شود !

رهبری آلمان فاشیستی به رفقای مردمی خویش سال های متمادی به بهانه، تزریق صلحجویانه انقلاب ملی سوسیالیستی را نموده و به صلحدوستی خلق آلمان سوگند میخورد. اخطار های کمونیست ها، سوسیال دموکرات ها ، منسوبین سندیکا های کارگری و بسیاری از انتی فاشیست های بورژوایی که تیم رهبری- هیتلر را به مثابه جنگ افروزان مزدور سرمایه بزرگ افشا کردند، بایستی غیر مؤجه پنداشته میشدند. همزمان با آن تبلیغاتی بر ضد " اخلاص گران " و " دشمنان خلق " در داخل و خارج بر اه انداخته شد.

حمله بر پولند به تاریخ اول سپتامبر سال ۱۹۳۹ بایستی در جایگاه مدافعه اجباری و تبادل آتش پوشانیده میشد. ولی بطور عاریتی، چرا که حتی زمان آن مشخص نگردیده بود. اشغال از ساعت ۵ و ۴۵ دقیقه نه، بلکه یک ساعت قبل از آن آغاز گردیده بود. قبل از آنکه تانک ها به غرش پردازند، نازی ها پشتیبانی سرمایه بزرگ را تأمین کرده ، ترور علیه جنبش کارگری و تعقیب و پیگرد مردم یهود را سازماندهی، سیستمی از شکنجه گاه ها را ایجاد، مخالفان رژیم را بطور سیستماتیک به قتل رسانیده، تسلیح و تجهیز اردو را اکمال، در نابودی نظامی جمهوری در اسپانیا شرکت نموده و اطریش را تصرف نموده بودند.

بعد از رهایی از چنگ فاشیزم و جنگ، آنانیکه جان به سلامت برده بودند، سوگند خوردند "هرگز نباید دوباره".

پیوند میان تسلط سرمایه، ملیتاریزم و جنگ واقعیت عینی بود. رهبران طراز اول آلمان همه پاسیفیست (جنگ زدا.م.) شدند. ولی با وجود آنهم حتی در دهه ۴۰ قرن بیستم، نظامی سازی مجدد آلمان و ایجاد " یک نیروی جدید نظامی " مطرح گردید. قدرت سالاران در ایالات متحده امریکا در جستجوی قطعات کمکی در مبارزه علیه کمونیزم بودند و آنرا در وجود جنرال های با تجربه و استراتژیست های جنگ برق آسا و خون آشام ترین جانیان جنگی اردوی هیتلری آلمان دریافتند. اردوی آلمان به اردوی ناتو مبدل شد و جنبش مقاومت بخاطر جلوگیری از تسلیحات مجدد سرکوب گردید.

بعد از شکست کشورهای عضو پیمان وارسا در دوران جنگ سرد اردوی آلمان مجدداً تسلیح شد. در آینده بایستی این اردو راه های تجارتي و لوژیستیکی مواد خام استراتژییک را تأمین مینمود- تحت پرچم ناتو و یا اتحادیه اروپا، ولی همیشه بخاطر "منافع آلمان".

۶۰ سال بعد از حمله بالای پولند، عساکر آلمانی در بمباردمان یوگوسلاویا شرکت جستند- خلاف نورمهای حقوق بین الدول به زعامت حکومت ائتلافی حزب سوسیال دموکرات آلمان و سبزه ها که بعداً بالای این تصمیم شان می بالیدند که در عرصه "شکستن مهر سکوت نظامیگری" در آلمان سهم تعیین کننده را عهده دار شدند.

اضافه تر از هشت سال است که تانک های توپ دار آلمانی در دشت های لامزروع افغانی در حرکت است. ساحة عملیات، تعداد قطعات و تشدید نظامی عملیات قدم به قدم وسیعتر و گسترده تر شده است- اکثریت پارلمان شجاعانه آنان را همراهی کردند. سال گذشته اردوی آلمان وظیفه قطعات تهاجم سریع ناتو را در افغانستان عهده دار شد، در تابستان امسال به تعرضات شدید پرداخت. اصول عملیاتی متغیر گردید- تعرض به جای دفع تعرض! نشان های شجاعت اهدا میشود و بنای یادگاری

جنگ اعمار میگردد. نظامی سازی جمهوری (آلمان.م.) به شدت جریان دارد، در حالیکه تبلیغات رسمی به منوال گذشته نمی خواهد از یک جنگ حرف بزند.

به گفته وزارت "دفاع"، اردوی آلمان از بازسازی و دموکراسی حمایت میکند، هر دو یک مضحکه. رضا کاران بازساز به گونه فزاینده در برابر این امر مقاومت میکنند که کمک های انکشافی " به صفت وسیله بخاطر برآورده ساختن منافع سیاسی و نظامی مورد سوء استفاده قرار گرفته به یک بخش وابسته به استراتژی نظامی "رضا کاران جهانی گرسنه گی" مبدل گردد. انتخابات تصویر منعکسه سیاست غربی ها در افغانستان بود: تهدید، خریدن آرا، کارتهای جعلی رأی دهی، جنگ سالاران و جنایتکاران جنگی بر سکوی قدرت و رئیس جمهوری که عمل اش یکه تازی فردی میباشد. هم اکنون در بعضی از حلقاتی که خود متهم به نظامیگری هستند، مسأله خروج از جنگ ناتو در کوهپایه های هندوکش مورد مذاقه قرار میگیرد. (ریوهی، کوویات و دیگران)

ولی وزیر نظامی یوونگ میخواهد تا قطعات از پنج الی ده سال را در افغانستان سپری نمایند و نخست وزیر برایش پشتوانه میدهد. در برلین در پشت دروازه های بسته در باره تقویت مجدد قطعات (۶/۰۰۰ نفر؟) تبادل نظر صورت می پذیرد. دلان امور تسلیحاتی از اتحاد دموکراتیک مسیحی / اتحاد سوسیال مسیحی، حزب سوسیال دموکرت آلمان و حزب دموکراتان آزاد آلمان خواهان نیروی بیشتر آتشی هستند: هر گاهی دست جنگ افروزان را از افغانستان قطع نکنیم. فرستادن طیاره های اوپروفایتر، تانک های هجومی و تجهیزات توپچی به افغانستان! به بهای: پول مالیات در آلمان و جان سپردن در افغانستان است بناءً همین حالا اردوی آلمان از افغانستان بیرون شود. /رنونویبر

www.ayenda.org